ГАЗПРОМ
ТЕХНИКУМ
ноеый Уренгой

Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой»
(ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»)

ПРИКАЗ

« 29 » августа 2024 г. №_____________76-у_____________

О зачислении на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457,
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2024/25 учебный год, утвержденным от 05
июня 2024г. (СМК.11.ПР.ОР.Ю8), решением приемной комиссии (протокол от 16
августа 2024г. № 2, протокол от 28 августа 2024г. № 4) и заключенных договоров
об оказании образовательных услуг в соответствии с Уставом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по основной
профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования, специальности 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и
газовых месторождений, группу ЭМ-24, на места обучения за счет средств
Учредителя, на основании наличия договора о целевом обучении с дочерними
обществами и/или организациями ПАО «Газпром», в соответствии с коллективным
договором ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой» на 2022-2024 годы,
следующих поступивших:

1.1 Абдреев Евгений Константинович
1.2 Ахмадиев Сергей Андреевич
1.3 Жовтоног Максим Эдуардович
1.4 Карпов Дмитрий Евгеньевич
1.5 Колесник Роман Владимирович
1.6 Ломако Богдан Иванович
1.7 Мосин Илья Евгеньевич
1.8 Папин Игорь Александрович
1.9 Передерий Миланья Витальевна
1.10 Полежаева Арина Денисовна
1.11 Савченко Денис Алексеевич
1.12 Хусаинов Руслан Салаватович
1.13 Шайхетдинов Радмир Ранисович
1.14 Шутова Александра Алексеевна

2. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 21.02.01 Разработка и
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений, группу ЭМ-24, на места
обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих
поступивших:

2.1 Джамалутдинов Карим Калимуллаевич
2.2 Залибеков Раджаб Магомедович
2.3 Кириллов Кирилл Алексеевич
2.4 Ковязин Никита Евгеньевич
2.5 Комилов Собит Сухробович
2.6 Курячая Валентина Андреевна
2.7 Марчук Елизавета Александровна
2.8 Радочинский Артём Павлович
2.9 Савин Ярослав Викторович
2.10 Тюрина Дарья Денисовна
2.11 Хайдаров Мирфайз Акрамович

3. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 21.02.03 Сооружение и
эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ, группу ЭГ-24-1, на места
обучения за счет средств Учредителя, на основании наличия договора о целевом
обучении с дочерними обществами и/или организациями ПАО «Газпром»,
следующих поступивших:

3.1 Галимов Артём Ильдарович
3.2 Гильманов Айрат Айдарович
3.3 Сидоренко Александр Витальевич
3.4 Щеулов Дмитрий Алексеевич

4. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 21.02.03 Сооружение и
эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ, группу ЭГ-24-1, на места
обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих
поступивших:

4.1 Алембиев Дамир Рустамович
4.2 Алтавов Раджаб Камалович
4.3 Баранов Владислав Владимирович
4.4 Васитович Артём Романович
4.5 Горнов Роман Алексеевич
4.6 Зинюхин Игорь Юрьевич
4.7 Исхаков Вадим Артурович
4.8 Красный Егор Павлович
4.9 Кузнецова Софья Алексеевна
4.10 Курманаджиев Руслан Рафикович
4.11 Кучерявых Андрей Андреевич
4.12 Мамедов Фаган Фамиль Оглы
4.13 Обанин Данил Тарасович

4.14 Павлова Мария Александровна
4.15 Потапова Елена Артемовна
4.16 Савчин Ярослав Г еннадьевич
4.17 Службин Даниил Алексеевич
4.18 Трунов Егор Евгеньевич
4.19 Федоренко Станислав Сергеевич
4.20 Шампурова Елизавета Михайловна
4.21 Шарафутдинов Савва Аликович

5. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 21.02.03 Сооружение и
эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ, группу ЭГ-24-2, на места
обучения за счет средств Учредителя, на основании наличия договора о целевом
обучении с дочерними обществами и/или организациями ПАО «Газпром»,
следующих поступивших:

5.1 Гальцов Максим Евгеньевич
5.2 Руденко Никита Алексеевич
5.3 Стаценко Максим Михайлович

6. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 21.02.03 Сооружение и
эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ, группу ЭГ-24-2, на места
обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих
поступивших:

6.1 Абдухаликов Габибула Закирович
6.2 Алиев Темирлан Динисламович
6.3 Багдаев Давид Романович
6.4 Баранова Вероника Константиновна
6.5 Горбулин Сергей Анатольевич
6.6 Гущина Анастасия Романовна
6.7 Зудов Дмитрий Сергеевич
6.8 Косарев Александр Андреевич
6.9 Кузнецов Максим Владимирович
6.10 Кузьменко Георгий Александрович
6.11 Магуев Рашид Расулович
6.12 Макарчук Павел Петрович
6.13 Найд бай лов Артём Янович
6.14 Османова Фатима Эмировна
6.15 Пестряков Константин Анатольевич
6.16 Пшнатов Эмиль Муратович
6.17 Седякин Артём Денисович
6.18 Султанов Ринат Ильнурович
6.19 Уласевич Иван Юрьевич
6.20 Цагадов Даян Станиславович
6.21 Шейхмагомедова Наира Айдимировна
6.22 Шпендак Артём Васильевич

7. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 18.02.09 Переработка нефти и
газа, группу ПН-24, на места обучения за счет средств Учредителя, на основании
наличия договора о целевом обучении с дочерними обществами и/или
организациями ПАО «Газпром», следующих поступивших:

7.1 Дудко Александр Александрович
7.2 Ефременко Ксения Максимовна
7.3 Королькова Анастасия Ярославовна

8. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 18.02.09 Переработка нефти и
газа, группу ПН-24, на места обучения за счет средств физических и (или)
юридических лиц, следующих поступивших:

8.1 Адылов Анатолий Александрович
8.2 Асрян Анаит Аркадиевна
8.3 Асылгареева Алина Раисовна
8.4 Бабайназарова Залимхан Азаматовна
8.5 Бюрчиев Богдан Сергеевич
8.6 Гордей Никита Вячеславович
8.7 Джемакулова Рамина Робертовна
8.8 Дул ап Екатерина Валентиновна
8.9 Жуков Кирилл Евгеньевич
8.10 Кудряшова Тая Александровна
8.11 Купченко Матвей Владимирович
8.12 Лоншакова Милана Евгеньевна
8.13 Марченко Мария Андреевна
8.14 Наумова Полина Александровна
8.15 Никитина Ульяна Александровна
8.16 Ракитина Алиса Игоревна
8.17 Рашина Александра Радиковна
8.18 Скворцова Александра Андреевна
8.19 Супулова Софья Сергеевна
8.20 Тамакаев Исмаил Тимурланович
8.21 Хайртдинова Арина Венеровна
8.22 Хисматуллина Кристина Ильдаровна

9. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 15.02.14 Оснащение средствами
автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям) группы
АТП-24, на места обучения за счет средств Учредителя, на основании наличия
договора о целевом обучении с дочерними обществами и/или организациями
ПАО «Газпром», в соответствии с коллективным договором ЧПОУ «Газпром
техникум Новый Уренгой», в соответствии с коллективным договором ЧПОУ
«Газпром техникум Новый Уренгой» на 2022-2024 годы, следующих
поступивших:

9.1 Белобородов Даниил Андреевич
9.2 Вислогузов Арсений Алексеевич
9.3 Вретик Максим Владимирович
9.4 Гильманова Виктория Алексеевна
9.5 Докукина Елизавета Андреевна
9.6 Замалиев Тимур Эдуардович
9.7 Кашеваров Игорь Геннадьевич
9.8 Мамонова Валерия Александровна
9.9 Мастяев Федор Иванович
9.10 Мурлин Богдан Дмитриевич
9.11 Онышко Назар Андреевич
9.12 Пельцер Артём Олегович
9.13 Сайфутдинов Илья Валентинович
9.14 Толмачев Егор Александрович
9.15 Тютева Елизавета Александровна
9.16 Хлябич Никита Викторович
9.17 Чуб Александр Сергеевич
9.18 Чушков Александр Андреевич

10. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 15.02.14 Оснащение средствами
автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям), группы
АТП-24 на места обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц,
следующих поступивших:

10.1 Барков Данил Евгеньевич
10.2 Беркович Кирилл Сергеевич
10.3 Битлев Юсуф Асланович
10.4 Купчук Милена Евгеньевна
10.5 Степанцев Никита Николаевич
10.6 Фазлидинов Александр Витальевич
10.7 Федосов Дмитрий Сергеевич

11. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и
эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий,
группу ЭЛ-24, на места обучения за счет средств Учредителя, на основании
наличия договора о целевом обучении с дочерними обществами и/или
организациями ПАО «Газпром», в соответствии с коллективным договором
ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой», в соответствии с коллективным
договором ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой» на 2022-2024 годы
следующих поступивших:

11.1 Белобородов Антон Валерьевич
11.2 Бобрун Константин Дмитриевич
11.3 Брус Александр Михайлович
11.4 Верходанова Елизавета Олеговна
11.5 Г ереев Г ерей Муратович
11.6 Губайдуллин Айтуган Альфретович

11.7 Евсеев Евгений Александрович
11.8 Корниенко Иван Геннадьевич
11.9 Мингалев Егор Алексеевич
11.10 Орехов Кирилл Евгеньевич
11.11 Прусаков Клим Артемович
11.12 Файрузов Адэль Ильшатович
11.13 Щербий Елизавета Васильевна

12. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и
эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий,
группу ЭЛ-24, на места обучения за счет средств физических и (или)
юридических лиц, следующих поступивших:

12.1 Буга Максим
12.2 Галлямов Азамат Маратович
12.3 Есенеев Иналь Валерьевич
12.4 Кудашев Владислав Александрович
12.5 Кулик Елизавета Алексеевна
12.6 Неткачев Денис Сергеевич
12.7 Осадчий Ярослав Евгеньевич
12.8 Паламарчук Олеся Петровна
12.9 Семененко Максим Алексеевич
12.10 Тулашев Хусейн Ахматович
12.11 Хаертдинов Данис Ильгизович
12.12 Якупов Дамир Ильгизович
13. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Ялов

Отв. зам. директора по ВР - начальник ВЧ Р.Р. Фанин